6 Sonia DK 2111140135 Perbankan Syariah

Untuk melaksanakan Pengabdian Kemasyarakatan dengan judul

“Penyusunan Profil Desa Taba Terunjam Kecamatan Karang Tinggi Kabupaten

Bengkulu Tengah” pada tanggal 8 Agustus s.d selesai dengan pendanaan sendiri

sebesar Rp. 263.500,- (Dua Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah).

Demikian surat tugas Pengabdian ini dibuat untuk dipergunakan

sebagaimana mestinya.

Bengkulu,07 Agustus 2024
An. Ketua LPPM,
Kapus Pengabdian

Evan Stiawan, MM
NIP 19920320 201903 1 008